
     Suwałki, dnia 20 sierpnia  2015 r. 
 
D.T.261.1.27.2015.KS 

 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego 

Strona internetowa: ww.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych  

w Suwałkach w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 107929 – 2015 z dnia 

21.07.2015 r.  na remont elewacji budynku użyteczności publicznej przy ul. Utrata 1B  

w Suwałkach. 
 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji – waga 10  pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Antoniego Wincza   - 

Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe  „ELFAS” Antoni Wincza ul. Falka 16 , 16 – 400 

Suwałki za kwotę brutto: 227748,90 zł, słownie złotych : dwieście dwadzieścia siedem 

tysięcy siedemset czterdzieści osiem 90/100.-, która otrzymała 98,50 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX” Stanisław Sofiński,  

ul. Chopina 20, 16-400 Suwałki  – cena brutto: 265224,63  zł, okres gwarancji 60 

miesięcy. 

Cena zamówienia – waga 76,50 pkt 

Okres gwarancji – waga 0  pkt 

Razem : 76,50 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Remontowo-Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i C.O. 

Zefir Marian Nowikowski  – cena brutto: 256466,66 zł, okres gwarancji 84 miesiące. 

Cena zamówienia – waga 79,20 pkt 

Okres gwarancji – waga 10  pkt 

Razem : 89,20 pkt 



3. OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe  „ELFAS” Antoni Wincza  

ul. Falka 16 , 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 227748,90 zł, okres gwarancji 72 

miesiące 

Cena zamówienia – waga 90,00 pkt 

Okres gwarancji – waga 8,5  pkt 

Razem : 98,50 pkt 

4. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany Zdzisław Zawistowski, ul. Wodna 3/23,  

19-400 Olecko – cena brutto: 246911,97 zł, okres gwarancji 84 miesiące. Nie podlega 

ocenie. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 
 


